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Jlira Napi-MaTy4. 2015/16

2015/16 20-n Typ, MaTy Nel39

Hegning, 03.04.2016, 14:00, "AsaHrapa”, Jlyubk. 15°C. I'nggavi: 3100

«BonnHb» Jlyubk

LWycT borpaH
borpaHoB AHOpIN
XyHiy IBiua
LLlabaHoB ApTem
Monbosun Bonognummnp
KpasyeHko Ceprin
JloriHos Ceprin
MemeweB PegBaH
XoMyeHKo BikTop
epacumiok Oner
Ko3bbaH OMutpo

nacHi
Hepninbko BiTanin
HuknTioK PomaH
Mixa
F'ymeHtok Oner
Oyaik Aptem
PomaHtok Hpin
MeTpoB Ceprin

ApbiTp:

MoH3ynb KaTepurHa
AcucTeHT 1:
PaynHcbka HaTtanis
ACUCTEHT 2:
Ckpunka AHApii
4-vi apbiTp:
ApaHOBCbKUIA EBreH

CniocTepiray apbiTpaxy:

ApmeH4yk Irop

1:1
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«4opHomopeub» Opeca

10
11
16
25
94

bopoBuKk €Brex
Azaubkuii OnekcaHap
Xoyonasa [asug
Kosasneub Knpuno
Kopkiwko OMUTPO
XobneHko Onekcin
KaniTeiHUeB Bnagncnas
CmipHOB €BreH
®inimoHoB ApTeM
MapTUHEHKO EBreHiin
HaH4yeHko Oner

3anacHi

71
17
20
21
22
86
87

Henerar:
KaneHko OnekcaHap
Ogbiniep be3nekun:
"onoBKo IBaH

bespyk AMutpo
TaTapkoB MukunTa
KyueHko Banepin
lNepesepsa lNeTpo
Kabaes Bnaguncnas
bapinko Bonogmumump
CtapikoB €BreH
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Jlira Napi-MaTty. 2015/16, 2015/16, 20-i1 Typ, MaTy Ne139
Hegings, 03.04.2016, 14:00, "AsaHrapa", Jlyubk. 15°C. Inagadi: 3100

«BonnHb» JlyLbK 1:1 «YopHoMopeub» Ofeca
94 XoMyeHKo BikTop ,
30 N'ymeHiok Oner N 41
41' . 16 ®inimoHoB ApTeM
45+1" @ 11 CmipHOB EBreH
89 Ko3bbaH OMuUTpo 1 ,
™ 46
38 MNeTpos Ceprin
, 9 XobneHko Onekcin
>1 N 87 CtapikoB €BreH
80" N 10 KaniTBiHUeB Bnagucnas
17 TatapkoB MukunTa
90 boroaHoB AHApIN 1 ,
. 85
69 Oynik Aptem
\ 7 KopKiwko OMKUTpO
8 N 86 bapinko Bonogmumump
90' 12 bopoBuk €Brex

69 dyaik Aptem  (® 90+1'

13 lWabaHoB ApTem 90+3'
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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